2.0
2.5
3.0
3.2
4.0
4.3
2000
5.0

单位：毫米
LED-2
LED-2.5
LED-3
LED-3.5
LED-4
LED-4.5
2.0
2.5
3.0
3.5
4.0
4.5
2000
LES-5 5.0
LED-5.5 5.5
LED-6 6.0
LED-6.5 6.5
LED-6.8
LED-7
LED-7.5
LED-8

8.0
8.5
8.8
9.0
9.5
LED-10
LED-10S
LED-10.5
LED-11
LED-11.5
10.0
10.0
10.5
11.0
11.5
LED-12 12.0
LED-12.5 12.5
LED-13 13.0
LED-13.5 13.5
LED-14
LED-14.5
14.0
14.5
LED-1.5 1.5
A Packing 包装
详细参数
1000
LED-15
LED-15.5
LED-16
LED-16.5
LED-17
15.0
15.5
16.0
16.5
17.0
LED-17.5 17.5
LED-17.7 17.7
Part No.型号
8281 苏州惠华电子科技有限公司
SU ZHOU HUIHUA ELECTRONICS TECH CO., LTD
苏州惠华电子科技有限公司

详细参数
A Packing 包装
LEDW-2
LEDW-5
LEDW-7.5
LEDW-9
LEDW-12
LEDW-15
2.0
5.0
7.5
9.0
12.0
15.0
1000
LEDW-16 16.0
LEDW-18.5 18.5
LEDW-19 19.0
LEDW-21 21.0
LEDW-21.5
LEDW-22
LEDW-23.5
21.5
22.0
23.5
B C
5.6
5.0
5.6 4.2
3.6
3.5
2000
Part No.型号
Part No.型号
LEDW-17 17.0
LED板间隔柱
LED SPACER SUPPORT
MATERIAL：NYLON66(UL)
FLAME CLASS：94V-2/94V-0

材质：尼龙66（UL）
阻燃级别：94V-2
颜色：自然
单位：毫米
用途：用于保证Φ3mmLED立于PC板上，使高
度一致，中间隔板设计，接脚不会弯曲、折断、
短路，有定位脚，不倾斜。
Part No.型号
8483 苏州惠华电子科技有限公司
SU ZHOU HUIHUA ELECTRONICS TECH CO., LTD
苏州惠华电子科技有限公司
SU ZHOU HUIHUA ELECTRONICS TECH CO., LTD
PC板部品
苏州惠华电子科技有限公司
SU ZHOU HUIHUA ELECTRONICS TECH CO., LTD
LED-18 18.0
LED-18.5 18.5
LED-19
LED-19.5
LED-20
LED-20.5
LED-21
19.0
19.5
20.0
20.5
21.0
A Packing 包装
1000
LED-21.5 21.5
LED-22 22.0
LED-22.5
LED-23
LED-23.5
LED-24

LEDK-7
LEDK-8
2.0
3.0
4.0
6.0
7.0
8.0
1000
LEDK-9
LEDK-10
LEDK-11
9.0
10.0
11.0
LEDK-11.5 11.5
LEDK-12 12.0
LEDK-12.5
LEDK-13
12.5
13.0

详细参数
LEDS-2
LEDS-2.5
LEDS-3
LEDS-3.5
LEDS-4
LEDS-4.5
2.0
2.5
3.0
3.5
4.0
4.5
2000
LEDS-5 5.0
LEDS-5.5 5.5
LEDS-6 6.0
LEDS-6.5 6.5
LEDS-7
LEDS-7.5
LEDS-8
LEDS-8.5

8.5
9.0
9.5
10.0
10.5
LEDS-11
LEDS-11.5
LEDS-12
LEDS-12.5
LEDS-13
11.0
11.5
12.0
12.5
13.0
LEDS-13.5 13.5
LEDS-14 14.0
LEDS-14.5 14.5
LEDS-15 15.0
LEDS-15.5
LEDS-16
15.5
16.0
LEDS-16.5
LEDS-17
LEDS-17.5
LEDS-18
LEDS-18.5
16.5
17.0
17.5
18.0
18.5
LEDS-19 19.0
LEDS-20.5 20.5
LEDS-21 21.0
LEDS-21.5 21.5
LEDS-22
LEDS-22.5
LEDS-23
LEDS-23.5
LEDS-24
22.0
22.5
23.0
23.5
24.0
LEDS-1.5 1.5
LEDS-1 1.0
A Packing 包装
LEDS-0.8 0.8
1000
LEDS-9.8 9.8
LEDS-19.5
LEDS-20
19.5
20.0

LEDH-1.5
LEDH-2
1.5
2.0
A Packing 包装
LEDH-3
LEDH-3.5
LEDH-4
LEDH-4.5
3.0
3.5
4.0
4.5
2000
LEDH-5 5.0
LEDH-5.5 5.5
LEDH-6 6.0
LEDH-6.5 6.5
LEDH-7
LEDH-7.5
LEDH-8
LEDH-8.5

8.5
9.0
9.5
10.0
10.5
LEDH-11
LEDH-11.5
LEDH-12
LEDH-12.5
LEDH-13
11.0
11.5
12.0
12.5
13.0
LEDH-13.5 13.5
LEDH-14 14.0
LEDH-14.5 14.5
LEDH-15 15.0
LEDH-15.5
LEDH-18
15.5
18.0

11.0
11.5
LED3X12
LED3X12.5
LED3X13
12.0
12.5
13.0
6.0
5.7
A Packing 包装B
LED3X13.6
LED3X14
13.6
14.0
LED3X14.5 14.5
LED3X15 15.0
LED3X15.5 15.5
LED3X16 16.0
LED3X16.5
LED3X17
LED3X17.5
LED3X18

LEDP-6
LEDP-7
LEDP-8
LEDP-9
LEDP-10
LEDP-11
LEDP-12
LEDP-13
LEDP-14
LEDP-15
LEDP-16
LEDP-17
LEDP-18
LEDP-19
LEDP-20
LEDP-9.5 9.5
LED板间隔柱
LED SPACER SUPPORT
MATERIAL：NYLON66(UL)
FLAMECLASS：94V-2